dimittenda est; pro tunc Est enim regula vniuersalis qd si opus est tñ
 nū qd preponderet dampno scandalū. nō debet dimitti ppter scandalū. si ve
 ro ecouerso dimittendū est. vel dicendū qd nō ppter scandalū s; ppter ma
 ius malū et ppter mai⁹ piculū qd inde potest accidere puta scisma vel cōtemp
 tus qñq; veritas vel iusticie eq̄tas dimittenda est. ¶ Ad secundū est dicē
 dū qd scelera semp sūt nūcianda. important em̄ scelera peccata enormia. et
 manifesta contra mandata dei. Sed aliqua minora peccata qñq; tace da
 sūt ne peiora fiat. sicut pphē puidē dissimulauerūt v̄p̄ociadiū ppter vitandū
 homicidiū. ¶ Ad terciū est dicendū qd predicator obuiat manifesto facino
 si quādo dissimulatur min⁹ malū ne fiat maius.

¶ Questio. C viij. qñō stat⁹ perfectio repñtatur in doctoribus et sacre scrip
 ture expositionibus.

¶ Uterius videndū est quomō stat⁹ pfectio repñtatur in doctoribz
 et sacre scripture expositionibz. ¶ Circa quod querūtur quatuor.
 Primo Vtz dignus magistrari in theologia teneat scire omnes
 humanas scientias. Secdo Vtz dignus magistrari in theologia teneatur
 scire omnū genciū linguas. Tercio Vtz dignus magistrari in theologia te
 neatur scire ius canonici. Quarto Vtz dign⁹ magistrari in theologia si nō
 magistratur pbat aureolā.

¶ Ad i. g. sic pcedit videt ei qd dignus magistrari in theologia nō tene
 at scire sciē hūanas scientias. Dicit em̄ aug. riiij. de tri. qd nō q̄cqd ab ho
 mine sciū potest in t̄bz hūanis. vbi plurimū supflue vanitatis et noxie ca
 riositatis est. sacre scripture ē tabuēdum. S; illd tantūm quo fides sa
 lubriter que ad verā beatitudinē ducit gignit nutrit defendit et roborat.

¶ Illa nō teneat scire dignus magistrari in theologia p q̄ studio infligit
 sibi p̄ca. S; iher. recitat de seipso i epla ad eustachiu. qd in extasi posit⁹ v̄be
 ment verberat⁹ fuit. ita vt luentes scapulas habuiss; et plagas sensiss; p
 multos dies. p eo qd codices ciceronis et hūanarū scienciarū legerat. ¶ P
 hūane sciētie deriuatē sūt a sacra scripture. Dicit em̄ aug. ij. de doctūa xp̄i
 ana. platonē tēpre iheremie pphē pfectū fuisse in egiptū vbi tūc ille pphē
 ta erat. ibiq; p dictū iheremia nostris litteris fuisse imbutū vt illa poss; do
 cere et scribē q̄ iure a multis laudant. ergo nō dign⁹ magisterio in theolo
 gia teneat hūanas scientias scire cū ab ipsa sint deriuatē et nō ecouerso.

¶ In cōtrariū est qd dign⁹ magistrari in theologia teneat loq̄a dōcē iter p
 fectos. S; sapientia quā apls. i. chor. ij. doct; eē loquēdā et dōcēdā int̄ pfer
 tos ē vtz hūanarū diuinarūq; scientia. vt dicit aug. riiij. de trim. teneat er
 go scire hūanas scia. ¶ Et dicit qd ad magisteriū sacre scripture assūpt⁹ ipaz
 diuinā scripture teneat declarare itelligibilē. dōcē eloq̄nt. et cōtra ipu gnān
 tes defendē fideliter. ad q̄ tria plurimū valent hūane scientie. valēt ei ad
 ipsam intelli